
SMLOUVA O DÍLO
poskytování úklidových prací a služeb

dle §536 a násl.obchodniho zákoníku

I.SMLL'VNÍ STRANY

()l)jc'n3"]',,dw,, an aµ//o, H5
ičo ooz Hof® , 3(c" cz- qgz,4om ,5
zapsán' 6LE f@ c\ĽS/ Laot"b'a-"oup"" jMošmu Mc ?L4M to', &- U 64 L/.ŮOU

Zh otovitel:
adresa
IČO
DIČ

AMOSTAR s.r.o.
Musilova 333. Praha 4 149 00
26 45 74 58
CZ 26 45 74 58

iapsané u Měsi.soudu v Praze, oddíl C, vložka 8
Lastoupena Vladimírem Vavrušem. _iedna¢elem

2.PŘEDMĚT SMLOUVY

ä) přtdmětem smku'y je dodávka úklido'ých pmci a služeb - prováděni pravidelného úklidu
spókcných prostor domu v ulici Mezilesí a Pavlišovská

ĺ)) Úkjido\'é. mycí a čisúci práce budou dle harmonogramu - viz čl.4.. bod e)

3.SMLUVNĹ CENA
A 'Ĺ- r '

d) ulice Mezilesí č domů 2056.2057,2059,2060
lx týdně úklid celého domu ( I mup) 2 616.-KČ
Celková měsíční hkturovaná částka .,. . , ,,.,........,,....ID 464.- Kč

Měsíčni paušál za úklid chodníků \' zimních měsících dle bodu č. 4f na l vstup 520,-KČ
Celková měsíční fakturovaná částka v zimních měsících ,............................ 2 080,-KČ

ulice Pavlišovská č. domů 2283,22842285,2286,2287,2288
lx týdně úklid celého domu (I vstup) 1 832.- KČ
Celková měsíční fakturovaná částb , ,,,....,.,,,..................... 10 992,- Kč

Měsíční paušál za úklid chodníků v zimních měsících dle bodu č. 4f na l vstup 300,- KČ
Celková měsíční fakturovaná částka v zimních měsících ................l 80O,-KČ

Tato cena je bez DPH v zákonné sazbč 19 %.

l



b) Mimořádné úklidy budou prováděňy na základě mmostatné objednávky. Ceny za tyto speciální
úklidové a čistící práce jsou uvedeny v této smlouvě bod č.6.

4.POVINNOSTI ZHOTOVITELE

a) provádět úklidové. mycí a čisticí práce vlastnimi prostředky a pomůckami v dohodnutém terminu
a kvalitč

b) kontrolovat průběh a kvalitu úklidových prací a provádět potřebná opatřeni k odstraněni vznik]ých
nedostatků
na viditelném misiě \ ptizemi bude vyvěšén rozpis prací včetně docházky s podpisem pracovníka

c) právem reklamované nedostatky odstraňovat bezplatně a bezodkladně
d) činnost obsaženou v Uto smlouvč provádět pouze s prověřenými a bezúhonnými pracovníky
e) dodržovat následujíci rozsah prací:

TYdenni cyklus
- zametáni a mokré stíráni podlahových ploch schodiště, chodeb a odpočívadel
- myti a úklid výtahu
- vysypáváni košů lkrabid u vchodů
- stíráni madla zábradlí

Měsíční cvklus
- úklid a zameteni společných suterénních prostor
- myti vscupních skleněných stěn, odstraněni letáků a nálepek
- oúrání prachu na dopisních schránkách, hydrantech a ostatních skříňkách
- zametáni venkovních vchodů a rohoži

l

Pololetní CYWúS 5. a ll.měsíc úklidu
- myti zábradlí
- mytí osvčtlovacich těles
- myti stčn opatřených obklady nebo nátěry

f) rozsah úklid sněhu: lpřistupovC schody a přístupový chodník v délce cca 4m/

- sněhová pohotovost - úklid snčhu v ranních a dopolednich hodinách
- letní období lx za měsíc lod 1.4. do 31 ,lOj
- zimní období dle povětrnostních podmínek lod 1.1 l, do 31.3. dle vyhlášky Magistrátu hl. města Praha

č. 39/1999 a novelou č. 20/2001 ze dne 15.1 1.2001/
- zameteni chodníku lv zimním období posyp interním materiáleml
- odstranění odpadků

5.POVINNOSTI OBJEDNATELE

a) umožnění přístupu pracovníkům úklidové firmy do prostoru objektů,vydán1 klíčů k výkonu
činnosti obsažené v této smlouvě včetně provádění kontrolní činnosti a průběžné spolupráci při
změně klíčů

b) zajistit osvětleni domu a dostupného zdroje vody v objektu
c) zqjistit vhodné uzamykatelné místnosti pro uskladněni úklidových prostředků a přistup k

2



odpadovým kontejnerům

6.CENÍK PRACÍ V JINÉM REŽIMU
Idle objednávkyl

- myl oken l m2 . 9.50 Kč + 19% DPH
- hodinová sazba , 135,- Kč + 19% DPH

Cena bude spočítána padle 'ý1)čn metráZc oken posrupné dle provedené práce.

7.TERMÍM PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

a) termín plnčni od l6.10.20Ô6 .
b) provedené úklidové práce budou zhotovitelem fakturovány do 5 pracovních

dnů následujícího měsíce s l 4 denní splatňosti
c) v případě pozdní úhrady bude účtováno penále 0,$% za každý den z prodlení

8. REKLAMACE A SMLUVNÍ SANKCE 1

a) v pHpadě prokazaielně neprovedených nebo nekvalitnč provedených úklidových prací oznámi
objednatel neprodleně zhotoviteli popis reklamovaných závad a ten zajisti ,jcjich odstraněni

b) případné sri2.nosti vážného nebo opakujiciho charakteru nájemníků z bytového domu na
úklidové služby budou na místě prošetřeny pwěřeným zaměstnancem objednatele, který
provede zápis o konkrétních nedostatcích s podpisem stěžujícího nájemníka

C) ph závažné stižnosii. která by měla za následek sniZení měsíční fakturace dodavatele
bude povolán zástupce úklidové firmy

d) 0,icdnate! má v případě Č1.8, bod a) právo na snižcni fakturované částky v rozsahu
odpovídajícímu zjištěným závadám

9.ZVLÁŠTNĹ USTANOVENÍ

a) cena dle bodu Č.3 této smlouvy byla vzájemně dohodnuta a může být upravena o výši inflace
stanovenou ČSÚ za předcházející rok na základě dohody obou smluvních stran dodatkem k
této smlouvě

b) zhotovitel je pojištěn pro případné škody prokazatelně vzniklé svými zaměstnanci až do částky
5mil.Kč - kopie pojistné smlouvy)

c) zhotovitel bude provádčt dílo na své náklady a nebezpečí, v připadč škody vzniklé objednateli
prokazatelným zaviněním zhotovitele je tento povinen škodu objednateli uhradit

d) konirola kvality úklidu bude provedena dle denního harmonogramu - rozpisu úklidu jednMiyých
vchodů - konkrétními úklidovými pracovníky nejpozději následujícího dne po stanovenCm dni
úklidu

3



e) práce prováděné s četnosti měsíční a půlroční musí být ukončeny do 15.dne příslušného Ine$ice či

půlroku

10.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a ) smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce
bi 'ýpovčdni lhůta počíná běžet prvním dnem mčsice následujícího po měsíci. kdy byla výpověď'

doručena druhé smluvní straně a musí mít vždy písemnou formou
c) veškeré změny a dodatky této smlouvy lze provádčt pouze na základě dohody obou smjuvnich

d) =mlouva je "ghotovena ve dvou exemplmiclL l obdrží objed~te| m.

e) smlowa nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran

V Praze dne .s.!....:g.2006

\

4


